
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

СЫРЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

06 декабря 2022 года                                                                                   № 27/04 

 

 

Об установлении мест для обнародования 

муниципальных правовых актов органов 

местного самоуправления Сырцевского 

сельского поселения 

  

 

 

В соответствии с частью 3 статьи 15 Конституции Российской 

Федерации, статьи 47 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", пунктом 4 статьи 6  Устава Сырцевского сельского поселения 

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области, в целях 

доведения содержания текстов муниципальных правовых актов до сведения 

населения земское собрание Сырцевского сельского поселения  р е ш и л о: 

1.Установить места для обнародования муниципальных правовых актов 

органов местного самоуправления Сырцевского сельского поселения: 

1.1. Информационный стенд в здании администрации Сырцевского 

сельского поселения. 

          1.2. Информационный стенд в Сырцевском сельском доме культуры. 

          2. Установить период обнародования муниципальных правовых актов 

органов местного самоуправления – 10 дней.  

         3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Сырцевского  

сельского поселения                                                                    А.В.Колесников 


